1

2022 年３月 28日

各    位

会 社 名 ペ プ チ ド リ ー ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 リード・パトリック

 （コード番号：4587 東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 IR 広報部ディレクター 沖 本  優 子

電 話 番 号 （ 0 4 4 ） 2 2 3 - 6 6 1 2

富士フイルム富山化学株式会社の

放射性医薬品事業の取得完了に関するお知らせ

ペプチドリーム株式会社（代表取締役社長：リード・パトリック、本社：神奈川県川崎市、以下

「当社」）は、本日付で、富士フイルム富山化学株式会社の放射性医薬品事業を継承した PDR ファ

ーマ株式会社（以下「PDR ファーマ」）の全株式を取得いたしましたので、お知らせいたします。

当社は、2021 年９月２日開催の取締役会において、富士フイルム富山化学株式会社（以下「富

士フイルム富山化学」）から放射性医薬品事業を吸収分割により承継する PDR ファーマの全株式を

取得して子会社とすること（以下「本譲渡」） を決議し、富士フイルム株式会社との間で本譲渡

に係る株式売買契約を締結したことを同日付で公表し、また取得価額等の変更について、2022 年

3 月 22 日に公表しております。

PDR ファーマの概要は下記の通りです。

記

(1)社名 PDR ファーマ株式会社

(2)本社所在地 東京都中央区京橋二丁目 14 番 1 号

(3)代表者 棚橋 進

(4)役員構成 代表取締役社長            棚橋 進

専務取締役 経営管理本部長      石川 俊一郎

常務取締役（非常勤） 研究開発、生産、技術開発、信頼性保証管掌

         舛屋 圭一

常務取締役（非常勤） 経営管理、事業開発、営業

                   金城 聖文

取締役 研究開発本部長        笠原 裕之

取締役 信頼性保証本部長       森田 敏也

2

常勤監査役              今井 武志

監査役                宮川 研悟

(5)事業内容 放射性医薬品の開発・製造・販売

(6)ホームページ https://www.pdradiopharma.com

以上